Mestrado em Marketing e Estratégia - 12 ano

Gualtar - 22 semestre

Semanas Online

Semanas Presenciais

22/02;08/03;22/03;06/04;19/04;3/05;17/05
01/03;15/03;12/04;26/04;10/05

segunda-feira

terga-feira

quarta-feira

quinta-feira

sexta-feira

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

Empreendedorismo
TP1
Edf.2-1.07

Marketing Digital e e-
business
TP1
Edf.2-0.11

Metodologia e Proposta
de Investigagdo em Gestdo
TP1
Edf.2-0.11

Marketing and
Sustentainability
TP2
Edf. 2-2.02

Politicas e Praticas de
Gestdo de Recursos
Humanos
TP1
TP1
Edf.2-2.07

Gestdo de Recursos
Humanosem PME's
TP1
Edf.2-1.05

Innovation and Change
Management
TP2
Edf.2-0.07

Pesquisa de Marketing
TP1
Edf.2-0.11




